de acordo com o plano de trabalho do Termo de Convênio – Aquisições – FPE Nº 4080/2024 entre

o  Estado do RS,  por  intermédio  da  Secretaria  de Justiça,  Cidadania  e Direitos  Humanos,  e  o

Município de Giruá/RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 57.562, 14 (cinquenta e sete mil quinhentos e sessenta e

dois reais e quatorze centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 19 de fevereiro de 2025, às 09 horas (horário de Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim.

Acesse o portal de licitações

[...]

Modos de discagem: Tom/pulso. Babá 
eletrônica ( necessário possuir dois ramais da série TS 
51 para executar essa função). Indicação da 
intensidade do sinal. Ajuste de volume de áudio. Viva-
voz com 7 opções de ajuste do volume 

Valor total máximo: R$ 57.562,14 (cinquenta e sete mil quinhentos e sessenta e dois reais e quatorze
centavos) 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição

de chave e senha, diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-se a respeito do